
UCHWAŁA NR XII/162/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statutach domów pomocy społecznej stanowiących załączniki do 
uchwały nr LXXVII/708/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 

statutów domom pomocy społecznej w Radomiu będącymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 
Radomia. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107), art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283 z późn. zm.)  oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/708/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 
statutów domom pomocy społecznej w Radomiu będącymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Radomia 
(ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w statucie Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do Uchwały, zmienia się treść § 10, który otrzymuje brzmienie: 

"§10. 1. Obsługę finansowo-księgową, kadrową (z wyłączeniem prowadzenia i przechowywania akt 
osobowych), prawną, informatyczną, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., oraz obsługę 
związaną z udzielaniem zamówień publicznych przez Dom zapewnia Miejskie Centrum Usług Wspólnych 
w Radomiu, zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym jest 
niższa niż 130 000 zł (bez podatku od towarów i usług), o ile na wniosek Dyrektora Domu przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do tej wartości nie zostanie zlecone Centrum.„ 

2) w statucie Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej w Radomiu przy ul. Struga 
88, stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały, zmienia się treść § 9, który otrzymuje brzmienie: 

"§9. 1. Obsługę finansowo-księgową, kadrową (z wyłączeniem prowadzenia i przechowywania akt 
osobowych), prawną, informatyczną, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., oraz  obsługę 
związaną z udzielaniem zamówień publicznych przez Dom zapewnia Miejskie Centrum Usług Wspólnych 
w Radomiu, zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym jest 
niższa niż 130 000 zł (bez podatku od towarów i usług), o ile na wniosek Dyrektora Domu przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do tej wartości nie zostanie zlecone Centrum." 

3) w statucie Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu, stanowiącym Załącznik nr 3 do Uchwały, 
zmienia się treść § 9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Obsługę finansowo-księgową, kadrową (z wyłączeniem prowadzenia i przechowywania akt osobowych), 
prawną, informatyczną, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., oraz  obsługę związaną 
z udzielaniem zamówień publicznych przez Dom zapewnia Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu, 
zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym 
jest niższa niż 130 000 zł (bez podatku i towarów i usług), o ile na wniosek Dyrektora Domu przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do tej wartości nie zostanie zlecone Centrum.”; 

4) w statucie  Domu Pomocy Społecznej w Radomiu przy ul. Holszańskiej 13, stanowiącym Załącznik nr 4 do 
Uchwały, zmienia się treść § 9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Obsługę finansowo-księgową, kadrową (z wyłączeniem prowadzenia i przechowywania akt osobowych), 
prawną, informatyczną, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., oraz obsługę związaną 
z udzielaniem zamówień publicznych przez Dom zapewnia Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu, 
zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym 
jest niższa niż 130 000 zł (bez podatku od towarów i usług), o ile na wniosek Dyrektora Domu przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do tej wartości nie zostanie zlecone Centrum.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: ACA477DC-8137-4E53-B5A6-3CE4F934B49D. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Magdalena Lasota 

 

Id: ACA477DC-8137-4E53-B5A6-3CE4F934B49D. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/162/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. § 9 w § 1 ust. 2 pkt 3
	ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. § 9


	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. § 9 w § 1 ust. 2 pkt 4
	ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. § 9




	§ 2
	§ 3
	§ 4


